

Sundevedsgade 3 ApS

Kronprinsensgade 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 24 36 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Mads Nørby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sundevedsgade 3 ApS Kronprinsensgade 25 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 24 36 15
	Stiftet: 16. maj 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Nørby Hansen Mads Nørby Hansen
Direktion	Mads Nørby Hansen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at erhverve, udvikle og drive ejendomme samt foretage andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 362.808 mod kr. 101.701 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 114.393 mod kr. -129.470 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	362.808	101.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.167	-73.047
Driftsresultat	264.641	28.654
Øvrige finansielle omkostninger	-150.248	-158.124
Resultat før skat	114.393	-129.470
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	114.393	-129.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.470
Disponeret i alt	114.393	-129.470

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>4.737.136</u>	<u>4.835.303</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.737.136</u>	<u>4.835.303</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.737.136</u>	<u>4.835.303</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>55.513</u>	<u>5.686</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.513</u>	<u>5.686</u>
	Aktiver i alt	<u>4.792.649</u>	<u>4.840.989</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-296.188	-410.581
Egenkapital i alt	-216.188	-330.581
Gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	1.825.620	1.867.090
Anden gæld	3.070.208	2.840.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.895.828	4.707.090
Prioritetsgæld	41.500	41.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	183.124
Anden gæld	61.509	239.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.009	464.480
Gældsforpligtelser i alt	5.008.837	5.171.570
Passiver i alt	4.792.649	4.840.989

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	4.908.350	4.908.350
Kostpris 31. december 2016	4.908.350	4.908.350
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-73.047	0
Årets afskrivninger	-98.167	-73.047
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-171.214	-73.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.737.136	4.835.303
Offentlig ejendomsvurdering	4.700.000	4.700.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-410.581	-281.111
Årets overførte overskud eller underskud	114.393	-129.470
	-296.188	-410.581
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.737 t.kr.		